[bookmark: _GoBack]Выборы депутатов Совета депутатов
муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района  3 созыва Избирательная комиссия муниципального образования                 «Город Пикалево» Бокситогорского района

Решение
26 июля 2014 года                                                                                                      № 34

О проведении проверки подлинности подписей в подписных листах кандидатов в депутаты Совета депутатов МО «Город Пикалево» Бокситогорского района

В соответствии со ст.37 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Ст. 23 Областного закона  от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», с учетом поступивших в комиссию заявлений о фактах сбора подписей на рабочих местах (приложены к решению), Избирательная комиссия муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района с полномочиями окружных избирательных комиссий решила:
1. Провести  опрос избирателей, внесших свои подписи в подписные листы кандидатов в части проверки подлинности подписей избирателей, даты и мест их внесения.
2. Для опроса избирателей утвердить форму письменного подтверждения согласно приложению.
3. Опрос провести в срок  с 28 с 31 июля 2014 года.

Председатель
ИКМО  «Город Пикалево»
Бокситогорского района                                 _______________ В.А. Макаров

Секретарь ИКМО
«Город Пикалево»
Бокситогорского района                                    ______________ Е.Е. Квашнина

Приложение
к решению ИКМО «Город Пикалево»
№ 34 от 26.07.2014

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   «ГОРОД ПИКАЛЕВО» БОКСИТОГОРСКОГО РАЙОНА
Город Пикалево,  ул. Речная, 4 тел. 411-65

Уважаемый избиратель!

В целях проверки достоверности подписей избирателей в подписных листах кандидата в депутаты Совета депутатов МО «Город Пикалево» Бокситогорского района ______________________ (ФИО кандидата), просим Вас подтвердить факт внесения Вами подписи в подписной лист кандидата. Для этого заполните предлагаемую ниже форму:
Я, ___________________________________________________ ФИО
подтверждаю что «___» июля 2014 года внес (ла) в подписной лист кандидата ______________________ собственноручно подпись в поддержку её выдвижения кандидатом в депутаты Совета депутатов МО «Город Пикалево» Бокситогорского района.
Внесение подписи произведено мною в _________ часов (укажите приблизительное время внесения подписи), место, где производилось подписание _________________________ (укажите место, где Вы находились в момент внесения подписи в подписной лист).
Если Вами были внесены в подписной лист кандидата _______________ подписи за Ваших близких, укажите за кого именно
______________________________________________________________

_____________________
 ( подпись)
_____________________
( расшифровка подписи)

________________дата

image1.emf